2025年 1月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 4 番 8 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員   斉 藤  毅

（コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長   土 田 耕 一

問合せ先

大和ハウスリート本部ファンド企画部長 朝比奈孝祐

TEL．03-3595-1265

資産運用会社における社員に対する投資口給付に関するお知らせ

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社であ

る大和ハウス・アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、下記のとおり、

持投資口会に入会している本資産運用会社の全社員（正社員及び嘱託社員。以下「社員」といいます。）を対

象とした本投資法人の投資口 1口相当額の特別奨励金の給付（以下「本給付」といいます。）を決定しました

ので、お知らせいたします。

記

1. 本給付の目的

本給付は、2024年 9月 1日に本資産運用会社が設立 20周年を迎えたことを記念して、持投資口会に入会

している社員に対し、持投資口会への拠出を通じて、本投資法人の投資口 1 口相当額の特別奨励金を給付

するものです。

本給付を通じて、社員の持投資口会への加入率 100％達成を目指すことで、今まで以上に本投資法人の

投資口価格の動向を注視し業績への意識を高めることにより、本投資法人のより一層の成長と中長期的な

投資主価値の向上を図ることを目的としています。

本資産運用会社では、本資産運用会社の社員及び役員が本投資法人の投資口を取得できる制度として、

2013年 12月に投資口累積投資制度を、2019年 11月に持投資口会制度を導入しました。更に、2024年 7月

から社員の投資口取得に係る定時拠出金に対する本資産運用会社の奨励金の割合を従来の 5％から 10％に

引き上げ、投資口の取得を通じた社員の資産形成を支援しています。

2. 本給付の概要

2024 年 9 月 1 日時点で本資産運用会社に在籍している社員 69 名のうち、2025 年 2 月時点で持投資口会

に入会している者を対象とし、本資産運用会社が、本投資法人の投資口 1 口相当額（24 万円）を特別奨励

金として拠出することで、本投資法人の投資口の買付けを行うものです。

3. 今後の見通しについて

本給付による本投資法人の運用状況への影響はありません。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.daiwahouse-reit.co.jp/

https://www.daiwahouse-reit.co.jp/